
Contacto

Teléfono +034 978647107
Fax +034 978647004
Correo Electrónico 
teruel.secretaria-gestion.tgss@seg-social.es

Dirección Postal

Tarazona de Aragón 2A
(44002) Teruel España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 44-21/CM23
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-03-2021 a
las 13:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Teruel
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=E7l%2BwQjwfMoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: cien frascos de gel hidroalcóholico de 500 ml

Presupuesto base de licitación
Importe 199 EUR.
Importe (sin impuestos) 199 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

FARMAPAQ, S.L.
NIF B44278018

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 199 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 199 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=E7l%2BwQjwfMoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 24/02/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SiY88PjbzfWrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000006355831 |  2021-651613 | Wed, 10 Mar 2021 13:49:37:308 CET 6902119614567115247026138983114583182UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SiY88PjbzfWrz3GQd5r6SQ%3D%3D

